
Dambořice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.038283N, 16.917578E

Nadmořská výška: 224 m n. m. První pís. zmínka: 1141 (883 let) Katastrální výměra: 2 321 ha

Počet obyvatel: 1 508 PSČ: 696 35

Adresa URL: www.damborice.cz

Počet obyvatel obce Dambořice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

143 613 134 618 1 508

Historie počtu obyvatel obce Dambořice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 143 613 134 618 7 1 508
1.1.2023 139 610 129 623 15 1 501
1.1.2022 141 599 128 618 20 1 486
1.1.2021 142 589 128 607 52 1 466
1.1.2020 128 575 128 583 12 1 414
1.1.2019 123 568 126 585 1 1 402
1.1.2018 126 570 124 581 20 1 401
1.1.2017 121 561 123 576 11 1 381
1.1.2016 125 551 111 583 11 1 370
1.1.2015 118 548 114 579 8 1 359
1.1.2014 116 551 104 580 1 1 351
1.1.2013 113 550 103 584 1 350
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